
 
 

UCHWAŁA NR X/110/2025 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIII/89/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. 
poz. 5602 z późn. zm. 2)) w ten sposób, że:  

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 947 730 zł do kwoty 288 330 733 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 539 855 zł do kwoty 267 572 816 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 592 125 zł do kwoty 20 757 917 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) w §  2 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 13 326 346 zł do kwoty 311 145 647 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 080 702 zł do kwoty 249 209 578 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8 245 644 zł do kwoty 61 936 069 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) wynik budżetu w kwocie 22 814 914 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty 
z zaciągniętej emisji papierów wartościowych w 2025 r. w kwocie 10 000 000 zł oraz z wolnych środków 
za rok 2024 w kwocie 12 814 914 zł, 

4) dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz .39 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr IX/108/2025 z dnia 31.01.2025r., oraz Uchwałą 

Zarządu Powiatu  Nr. XXXIX/141/2025 z dnia 9.01.2025r., Nr XL/145/2025 z dnia 20.01.2025r., Nr XLIII/156/2025 
z dnia 31.01.2025r., Nr XLIV/164/2025 z dnia 6.02.2025r., Nr XLVI/169/2025 z dnia 25.02.2025r., i Nr 
XLVII/178/2025 z dnia 10.03.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1552



5) dokonuje się zmian w załączniku Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

6) w § 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się dodatkowy tiret w brzmieniu: 

„- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 10 000 000 zł.”,; 

7) w § 11 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) emitowania papierów wartościowych na pokrycie deficytu w kwocie 10 000 000 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/110/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 6 691 699 zł do kwoty 280 369 927 zł 

Zwiększa się dochody o kwotę 2 947 730 zł do kwoty 288 330 733 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
630 63095 2710 0  144 000 144 000 
750 75023 2910 0  100 000 100 000 
758 75835 2760 0  1 136 324 1 136 324 
801 80115 0950 0  14 241 14 241 

  0970 78 500  2 707 81 207 
  2701 1 320 789  76 705 1 397 494 

853 85333 2690 321 867  71 435 393 302 
 85395 2057 3 563 052  1 482 892 5 045 944 
  2059 187 877  174 458 362 335 

855 85508 2690 0  337 093 337 093 
 85595 6370 3 355 375 592 125  2 763 250 

Razem  592 125 3 539 855  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1552



Zwiększa się wydatki o kwotę 13 326 346 zł do kwoty 311 145 647 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
020 02002 4300 500 600  11 597 512 197 
600 60013 6300 5 000 000  500 000 5 500 000 

 60014 4270 3 944 810  1 350 000 5 294 810 
  6050 17 901 648 492 125 3 086 591 20 496 114 

630 63095 4300 0  184 500 184 500 
700 70005 6060 0  6 178 6 178 
801 80115 4260 778 763  2 707 781 470 

  4270 78 857  14 241 93 098 
 80195 4790 0  936 324 936 324 

852 85205 4300 34 000  20 400 54 400 
853 85333 4010 3 936 010  32 200 3 968 210 

  4440 125 200  10 290 135 490 
 85395 2007 0  178 679 178 679 
  2009 0  21 021 21 021 
  2057 0  215 766 215 766 
  2059 0  25 384 25 384 
  4017 291 334  194 825 486 159 
  4019 15 473  22 920 38 393 
  4117 88 736  32 928 121 664 
  4119 4 664  3 873 8 537 
  4127 13 846  4 844 18 690 
  4129 723  571 1 294 
  4177 21 613  71 579 93 192 
  4179 1 138  8 421 9 559 
  4217 1 413 466  24 784 1 438 250 
  4219 74 475  2 916 77 391 
  4227 4 474  1 521 5 995 
  4229 526  179 705 
  4307 896 149  753 874 1 650 023 
  4309 47 166  88 690 135 856 
  4437 665  1 789 2 454 
  4439 35  211 246 
  4717 11 393  2 303 13 696 
  4719 587  272 859 

854 85404 2540 1 135 134  200 000 1 335 134 
855 85508 4110 668 686  47 266 715 952 

  4120 77 917  4 827 82 744 
  4170 2 614 300  285 000 2 899 300 
 85510 2900 510 000  149 000 659 000 
 85595 6050 764 801  492 125 1 256 926 
  6370 3 355 375 592 125  2 763 250 

921 92120 2720 0  140 000 140 000 
  6050 563 975  2 075 000 2 638 975 

926 92695 2710 0  35 000 35 000 
  6050 11 103 879  3 170 000 14 273 879 

Razem  1 084 250 14 410 596  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/110/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok 

   w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan na 
2025 rok 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 
Przychody ogółem:  18 436 298 28 814 914 

1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 18 436 298 18 814 914 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 0 10 000 000 

Rozchody ogółem:  6 000 000 6 000 000 
1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 5 500 000 5 500 000 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1552



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/110/2025 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział 
Rozdzi

ał § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych 
dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe 
przedmiotowe

  
podmiotowe

  celowe  
600 60013 6300 5 000 000  500 000   500 000    5 500 000 
853 85395 2007 0  178 679   178 679    178 679 

  2009 0  21 021   21 021    21 021 
  2057 0  215 766   215 766    215 766 
  2059 0  25 384   25 384    25 384 

854 85404 2540 1 135 134  200 000     200 000  1 335 134 
921 92120 2720 0  140 000      140 000 140 000 
926 92695 2710 0  35 000   35 000   51 273 35 000 

Razem  0 1 315 850 0 0 975 850 0 200 000 191 273  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1552


	UCHWAŁA NR X/110/2025 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1a w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zwiększa się dochody o kwotę 6 691 699 zł do kwoty 280 369 927 zł
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego.

		2025-04-15T12:17:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




